
 
 

  
 

ZNALECKÝ POSUDEK  
 

č. 4196-76/2020 
 

o ceně obvyklé  
spoluvlastnického podílu na nemovitostech  

pozemku parc.č 781/9 v k.ú. Ostašov na Moravě, obec Ostašov,  
pozemku parc.č 459/3 v k.ú. Klučov, obec Klučov a  

pozemku parc.č 838 v k.ú. Ratibořice na Moravě, obec Jaroměřice nad Rokytnou, 
vše okres Třebíč. 

 

 

 

Objednatel posudku: Insolvenční a správcovská v.o.s.,  
Mgr. Ota Huleš 

 Šumavská 524/31 
 602 00 Brno 

 
 

Účel posudku: insolvenční řízení 
 
 
 
 
 
 
 
Podle stavu ke dni 01.10.2020 posudek vypracoval: 
 Ing. Miroslav Kotaška  
 Smaragdová 443, Praha 5 - Slivenec  
 tel.: 724 02 51 83  
 
 
 
 
Posudek obsahuje 13 stran textu včetně titulního listu a 58 stran příloh. Objednateli se předává v 1 
vyhotovení. 
 
V Praze dne 05.10.2020 



- 2 - 
 

A. Nález 

1. Znalecký úkol 

Úkolem podepsaného znalce je provést ocenění nemovitosti obvyklou cenou.  
Pro její stanovení neexistuje předpis, k dispozici je pouze odborná literatura respektive znalecké 
standardy. 

 V zákonu č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění, je tzv. obvyklá cena 
definována následujícím způsobem: 

 „Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při 
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby 
v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které 
mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních 
poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se 
rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. 
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi 
prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo 
službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se 
porovnáním.“  

V zákoně 151/1997 Sb. je v §2 odst. 1 uvedeno, že obvyklá cena se určí porovnáním.  

Obvyklá cena se obvykle určuje především průzkumem trhu (porovnání patří do průzkumu trhu). 

V zákoně 151/1997 Sb. v §2 odst. 5 jsou uvedeny také jiné způsoby oceňování:  
- nákladový způsob 
- výnosový způsob 
- porovnávací způsob 

Podle mezinárodních oceňovacích standardů (IVSC) každé ocenění za účelem stanovení tržní 
hodnoty vyžaduje použití jednoho nebo vícero principů oceňování. Termín princip oceňování 
označuje všeobecně akceptované, běžně používané a analyticky orientované metodiky oceňování. 
Principy oceňování na základě trhu zahrnují: princip nákladového určení hodnoty, princip 
porovnávání cen a výnosový princip oceňování. Každý z principů oceňování má alternativní 
metody použití. 

 Na základě výše uvedeného je pro stanovení obvyklé ceny, v souladu se zákonem o 
oceňování majetku a mezinárodními oceňovacími standardy, použita následující metodika: 

1. Ocenění nákladovým způsobem (časovou cenou) - zjistí se náklady na pořízení staveb v 
současné cenové úrovni (snížené o přiměřené opotřebení vzhledem ke stáří, stavu a 
předpokládané zbývající životnosti) plus cena pozemků. Většinou se používá výpočet s využitím 
rozpočtových ukazatelů (THU), nebo aktuální ceny stavebních a developerských firem, s 
ohledem na konkrétní stav, vybavení, konstrukční řešení a umístění oceňovaného objektu. Věcná 
hodnota staveb se určuje s přihlédnutím k opotřebení, s ohledem na skutečný stavebně technický 
stav a morální zastarání. 

Vzhledem k tomu, že tato metoda nevyjadřuje vliv trhu a používá se spíše v případech, kdy 
nejsou srovnávací nemovitosti, není pro toto ocenění použita.  

2. Ocenění výnosovým způsobem (výnosová hodnota), které je čistě ekonomickým posouzením, 
nezávislým na nákladech na pořízení nemovitosti. Na základě čistého reálně dosažitelného 
nájemného z nemovitosti v daném místě a čase, se zvážením jeho vývoje do budoucnosti, se 
vypočte součet všech předpokládaných budoucích příjmů z nemovitosti, odúročených 



- 3 - 
 

(diskontovaných) na současnou hodnotu. Výsledek reprezentuje částku, kterou by bylo třeba 
uložit do peněžního ústavu, aby budoucí výnosy v jednotlivých letech byly stejné, jako 
předpokládané čisté příjmy z nemovitosti.  

Vzhledem k tomu, že v daném místě a v daném čase se podobné nemovitosti obvykle 
nepronajímají, resp. se pronajímají často za symbolickou cenu, nebo za naturálie, a není 
dostatek podkladů pro stanovení nájemného, není tento způsob ocenění použit. 

 

3. Ocenění porovnávacím způsobem - podle známých realizovaných resp. inzerovaných prodejů 
obdobných nemovitostí se provede porovnání a aplikace na oceňovanou nemovitost. 

V souladu s komentářem k určování obvyklé ceny vydaným Ministerstvem financí se 
porovnávací cena určuje jako statistické vyhodnocení nejčastěji se vyskytujícího prvku v dané 
množině skutečně realizovaných cen stejného, případně obdobného majetku v obvyklém 
obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění s vyloučením mimořádných okolností trhu. 
Množina prvků je stanovena s historických cen za přiměřený časový úsek (prodeje již proběhly)  

4. Závěrečný odborný odhad obvyklé ceny podle odborné úvahy znalce, na základě zvážení 
všech okolností a výše vypočtených cen. 

Tato metodika je v souladu s mezinárodními oceňovacími standardy IVSC (International Valuation 
Standards Committee) a TEGoVA  (The European Group of Valuers Associations), která vydává 
Evropské oceňovací standardy – EVS 2003 (Evropan Valuation Standards 2003) a s principy, které 
jsou základem RICS (Royal Institution of Chartered Surveyors).  

2. Informace o nemovitosti 

Katastrální údaje :  
k.ú. Ostašov na Moravě, obec Ostašov, okres Třebíč, kraj Vysočina, 
k.ú. Klučov, obec Klučov, okres Třebíč, kraj Vysočina, 
k.ú. Ratibořice na Moravě, obec Jaroměřice nad Rokytnou, okres Třebíč, kraj Vysočina. 
 

3. Prohlídka a zaměření nemovitosti: 

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 20.09.2020. 
 

4. Podklady pro vypracování posudku: 

Výpis z katastru nemovitostí  
Výpisy z katastru nemovitostí vydal Český úřad zeměměřičský a katastrální s vyhotovením 
dálkovým přístupem dne 16.07.2020. 
LV 12 k.ú. Ostašov na Moravě, obec Ostašov, okres Třebíč, kraj Vysočina 
LV 16 k.ú. Klučov, obec Klučov, okres Třebíč, kraj Vysočina 
LV 19 k.ú. Ratibořice na Moravě, obec Jaroměřice nad Rokytnou, okres Třebíč, kraj Vysočina 
 
Informace o nemovitosti z katastru nemovitostí uvedené na internetových stránkách Českého úřadu 
zeměměřického a katastrálního - www.cuzk.cz. 
  



- 4 - 
 

 
Parcelní číslo: 781/9 
Obec: Ostašov [591335] 
Katastrální území: Ostašov na Moravě [713376] 
Číslo LV: 12 
Výměra [m2]: 636 
Způsob využití: ostatní komunikace 
Druh pozemku: ostatní plocha 
 
 
Parcelní číslo: 459/3 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 16 
Výměra [m2]: 3223 
Druh pozemku: trvalý travní porost 
 
 
Parcelní číslo: 838 
Obec: Jaroměřice nad Rokytnou [590754] 
Katastrální území: Ratibořice na Moravě [739871] 
Číslo LV: 29 
Výměra [m2]: 8242 
Druh pozemku: orná půda 
 
 
 
C Omezení vlastnického práva 
Zástavní práva, nařízení exekuce a exekuční příkazy jsou uvedeny na jednotlivých listech vlastnictví 
v příloze. 
 
Jiné 
 Údaje a informace sdělené zadavatelem 
 

5. Vlastnické a evidenční údaje: 

Vlastník:  
LV 12 k.ú. Ostašov na Moravě, obec Ostašov 
Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 Olomouc 1/55 
 
LV 16 k.ú. Klučov, obec Klučov 
Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 Olomouc  1/10 
 
LV 29 k.ú. Ratibořice na Moravě, obec Jaroměřice nad Rokytnou 
Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 Olomouc  1/10 
 

6. Celkový popis: 

Oceňované pozemky se nacházejí na území obce Ostašov v katastrálním území Ostašov na Moravě, 
na území obce Klučov v katastrálním území Klučov a na území obce Jaroměřice nad Rokytnou v 



- 5 - 
 

katastrálním území Ratibořice na Moravě.  

7. Popis pozemků: 

Pozemek parc.č. 781/9 k.ú. Ostašov na Moravě je užíván jako nezpevněná (lesní) přístupová cesta 
k zadní jižní straně přilehlých areálů rodinných domů situovaných podél průjezdní hlavní 
komunikace skrz obec resp. k jejich zahradám.  
Pozemek parc.č. 459/3 k.ú. Klučov je užívaný jako louka a lesní cesta v zalesněné části mezi 
obcemi Klučov, Petrůvky a Ostašov. 
Pozemek parc.č. 838 k.ú. Ratibořice na Moravě je situovaný v polích mezi obcemi Ostašov, Lipník 
a osadou Ratibořice a je užívaný jako zemědělský pozemek k pěstební činnosti 

8. Obsah posudku: 

A. Nález 
1. Znalecký úkol 
2. Informace o nemovitosti 
3. Prohlídka a zaměření nemovitosti 
4. Podklady pro vypracování posudku 
5. Vlastnické údaje 
6. Celkový popis 
7. Popis objektů a pozemků 
8. Obsah posudku 

B. Ocenění 
1. Ocenění na tržním principu  

1.1 Porovnávací způsob  
C. Rekapitulace 
D. Znalecká doložka 
E. Přílohy 

 

  



- 6 - 
 

B. Ocenění 

1. OCENĚNÍ NA TRŽNÍM PRINCIPU 

1.1  POROVNÁVACÍ ZPŮSOB 

Ocenění nemovitostí je provedeno cenovým porovnáním (komparací). Porovnávací způsob ocenění 
vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným předmětem a cenou sjednanou 
při jeho prodeji. Srovnatelnou cenou tedy rozumíme obecně cenu věci stanovenou cenovým 
porovnáním s obdobnými, k datu ocenění volně prodávanými věcmi, na základě řady hledisek. 
K porovnání se provádí průzkum trhu: porovnávají se prodané objekty, provádí se konzultace s 
realitními kancelářemi, porovnávají se ceny nabízených obdobných  

K porovnání byly použity objekty prodané v uplynulém období, byly provedeny konzultace s 
realitními kancelářemi Ráj nemovitostí s.r.o., RK Nemo, RK ing.Frejlach. Byly porovnány ceny 
nabízených obdobných nemovitostí v realitních časopisech a v inzerci a dále byla použita nabídka 
nemovitostí na internetu. 

Ceny podle inzerce jsou většinou nadsazeny, proto se, tak jak je zjištěno z uskutečněných prodejů a 
jak je uváděno v odborné literatuře, redukují na zhruba 75 - 90 %. 
  
Analýza je provedena v závěrečné tabulce, kde jsou jednotlivými koeficienty upraveny hodnoty 
srovnávacích nemovitostí. Vyšší koeficient zvyšuje hodnotu oceňované nemovitosti, znamená to, že 
oceňovaná nemovitost je lepší než srovnatelná nemovitost. 
 
Ceny použitých srovnávacích nemovitostí starší ½ roku byly k datu ocenění upraveny indexem 
změny ceny nemovitostí – HB index, tak, jak ho uvádí Hypoteční banka. (Tento ukazatel je založen 
na tržních cenách nemovitostí, které si prostřednictvím hypotečního úvěru pořídili klienti Hypoteční 
banky. HB index zveřejňuje Hypoteční banka každé čtvrtletí na svých webových stránkách.) 
Protože se jedná o zemědělské pozemky a komunikaci, jejichž ceny nestoupají tak, jako stavební 
pozemky, je nárůst HB indexem uvažován v poloviční výši (např. 1,08 –> 1,04).  
 
Oceňovaná nemovitost  
Plocha pozemku: 636 + 3223 + 8242 = 12 101 m2 
Rozdělení podle spoluvlastnického podílu je provedeno v závěru posudku. 
 
Prodané srovnatelné nemovitosti  
 
01 Klučov 
Číslo řízení: V-2146/2018 
k.ú.  Klučov (666661) 
Převodce Ing. Miloš Houdek 
Nabyvatel Ing. Zbyněk Procházka 
Podpis smlouvy 09.04.2018 
Právní účinky 11.04.2018 
Provedení vkladu 03.05.2018 
Kupní cena 100 000,00 Kč 
Parcely parc.č. 481, 505, 506, 507 a 517 
 
 



- 7 - 
 

Parcelní číslo: 481 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 292 
Výměra [m2]: 1698 
Druh pozemku: lesní pozemek 
 
Parcelní číslo: 505 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 292 
Výměra [m2]: 1079 
Druh pozemku: lesní pozemek 
 
Parcelní číslo: 506 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661]  
Číslo LV: 292 
Výměra [m2]: 3733 
Druh pozemku: lesní pozemek 
 
Parcelní číslo: 507 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 292 
Výměra [m2]: 1539 
Druh pozemku: lesní pozemek 
 
Parcelní číslo: 517 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 292 
Výměra [m2]: 4586 
Druh pozemku: lesní pozemek 
 
Plocha pozemků: 12 635 m2 
 
 
02 Klučov 
Číslo řízení: V-5267/2019 
k.ú.  Klučov (666661) 
Převodce Ing. Robert Tretera 
Nabyvatel ZD Klučov - Lhota, družstvo 
Podpis smlouvy 26.08.2019 
Právní účinky 13.09.2019 
Provedení vkladu 08.10.2019 
Kupní cena 755 412,00 Kč 
Pozemky parc.č. 241/5, 312/13, 312/35, 414/52, 414/60, 577 
 
 



- 8 - 
 

Parcelní číslo: 241/5 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 25 
Výměra [m2]: 12205 
Druh pozemku: orná půda 
 
Parcelní číslo: 312/13 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 25 
Výměra [m2]: 78 
Druh pozemku: trvalý travní porost 
 
Parcelní číslo: 312/35 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 25 
Výměra [m2]: 821 
Druh pozemku: trvalý travní porost 
 
Parcelní číslo: 414/52 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 25 
Výměra [m2]: 51 
Způsob využití: neplodná půda 
Druh pozemku: ostatní plocha 
 
Parcelní číslo: 414/60 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 25 
Výměra [m2]: 19245 
Druh pozemku: orná půda 
  
Parcelní číslo: 577 
Obec: Klučov [590835] 
Katastrální území: Klučov [666661] 
Číslo LV: 25 
Výměra [m2]: 3572 
Druh pozemku: orná půda 
 
Plocha pozemků: 35 972 m2 
 
 
3 Ratibořice 
Číslo řízení: V-6086/2019 
k.ú.  Ratibořice na Moravě (739871) 
Převodce Marie Křížová 
Nabyvatel Marián Šabatka 



- 9 - 
 

Podpis smlouvy 21.10.2019 
Právní účinky 22.10.2019 
Provedení vkladu 13.11.2019 
Kupní cena 48 440,00 Kč 
Parcely: parc.č. 783 
 
Parcelní číslo: 783 
Obec: Jaroměřice nad Rokytnou [590754] 
Katastrální území: Ratibořice na Moravě [739871] 
Číslo LV: 283 
Výměra [m2]: 4 844 
Způsob využití: neplodná půda 
Druh pozemku: ostatní plocha 
 
 
 
4 Ratibořice 
Číslo řízení:  V-3950/2018 
k.ú.  Ratibořice na Moravě (739871) 
Převodce Věra Kořínková 
Nabyvatel Marián Šabatka 
Podpis smlouvy 26.06.2018 
Právní účinky 26.06.2018 
Provedení vkladu 18.07.2018 
Kupní cena 50 850,00 Kč 
Parcely 785 
 
Parcelní číslo: 785 
Obec: Jaroměřice nad Rokytnou [590754] 
Katastrální území: Ratibořice na Moravě [739871] 
Číslo LV: 283 
Výměra [m2]: 5085 
Způsob využití: jiná plocha 
Druh pozemku: ostatní plocha 
 
 
 
5 Ostašov 
Číslo řízení: V-7458/2017 
k.ú.  Ostašov na Moravě (713376) 
Převodce Miluše Čtveráčková 
Nabyvatel ZD Klučov - Lhota, družstvo 
Podpis smlouvy 11.12.2017 
Právní účinky 14.12.2017 
Provedení vkladu 05.01.2018 
Kupní cena 154 000,00 Kč 
Parcely parc.č. 493/1 
 
 
 



- 10 - 
 

Parcelní číslo: 493/1 
Obec: Ostašov [591335]  
Katastrální území: Ostašov na Moravě [713376] 
Číslo LV: 22 
Výměra [m2]: 6160 
Druh pozemku: orná půda 
 
 
6 Ratibořice 
Číslo řízení: V-6088/2018 
k.ú.  Ratibořice na Moravě (739871) 
Převodce Vladimír Bula, Štěpánka Bulová 
Nabyvatel ZD Klučov - Lhota, družstvo 
Podpis smlouvy 23.05.2018 
Právní účinky 10.10.2018 
Provedení vkladu 01.11.2018 
Kupní cena 598 960,00 Kč 
Parcely parc.č. 844 
 
Parcelní číslo: 844 
Obec: Jaroměřice nad Rokytnou [590754] 
Katastrální území: Ratibořice na Moravě [739871] 
Číslo LV: 19 
Výměra [m2]: 29 948 
Druh pozemku: orná půda 
  
Použité koeficienty:  
K1 Redukce pramene ceny 
K2 Poloha, lokalita 
K3 Vliv velikosti pozemku 
K4 Příslušenství, vybavení, využití 
K5 Názor zpracovatele ocenění  
Ki = K1 × K2 × K3 × K4 × K5 
 
Porovnání: 
    UP cena K1 K2 K3 K4 K5 Ki cena 

      celková jednotková prodej lok. velikost přísl. názor výsl upravená 

  prodané         
   

    

1 Klučov 12 635 100 000,00 7,91 1,10 1,00 1,00 1,00 1,000 1,10 8,67 

2 Chraštice 35 972 755 412,00 21,00 1,04 1,00 1,00 1,00 1,000 1,04 21,82 

3 Ratibořice 4 844 48 440,00 10,00 1,03 1,00 1,00 1,00 1,000 1,03 10,29 

4 Ratibořice 5 085 50 850,00 10,00 1,10 1,00 1,00 1,00 1,000 1,10 10,95 

5 Ostašov 6 160 154 000,00 25,00 1,12 1,00 1,00 1,00 1,000 1,12 27,98 

6 Ratibořice 29 948 598 960,00 20,00 1,10 1,00 1,00 1,00 1,000 1,10 21,91 

  min          Kč/m2       8,67 

  max 
  

 
  

Kč/m2 
   

27,98 

  průměr          Kč/m2       16,94 
  medián 

  
 

  
Kč/m2 

   
16,39 

  směrodatná odchylka 
  

 
  

Kč/m2 
   

7,29 

  geometrický průměr          Kč/m2       15,35 

            

  Výsledná jednotková cena          Kč/m2       20,00 



- 11 - 
 

 
Vzhledem k relativně nízké ceně zemědělských pozemků a snadnější komunikaci mezi spoluvlastníky (na 
rozdíl od staveb není nutno řešit náklady na údržbu, snadněji se dělí požitky a s užíváním také nejsou 
problémy) není uplatněna srážka na spoluvlastnický podíl.  
 
Cena pozemků užívaných jako orná půda (parc.č. 838, k.ú. Ratibořice na M.) je uvažována ve výši 25,00 
Kč/m2 protože je orná půda hodnotnější než méně bonitní louky (a lesní pozemky), cena pozemku parc.č. 
459/3 k.ú. Klučov užívaného jako louka a polní cesta je uvažována v částce 10,00 Kč/m2. Cena pozemku na 
okraji zástavby obce Ostašov je uvažována ve výši 25,00 Kč/m2, protože je to pozemek na okraji zástavby, 
tedy hodnotnější a má význam pro komunikaci, tedy spojení více areálů rodinných domů, ale jako stavební 
pozemek není použitelný kvůli tvaru a skutečnosti, že je užívaný jako společná komunikace více 
spoluvlastníků.  
 
Přepočet ceny podle spoluvlastnického podílu: 
 

 pozemek výměra použitá jed. cena podíl výsledná cena 

  m2 Kč/m2  Kč 

 
parc.č. 781/9, k.ú. Ostašov na Moravě 636 25,00 1/55 289,09 

 
parc.č. 459/3, k.ú. Klučov 3 223 10,00 1/10 3 223,00 

 parc.č. 838, k.ú. Ratibořice na Moravě 8 242 25,00 1/10 20 605,00 

     
24 117,09 

 
 

Rekapitulace ocenění porovnávacím způsobem 

Cena porovnávacím způsobem celkem  24 117,00 Kč 

 

 

  



- 12 - 
 

C. Rekapitulace 

 

Porovnávací způsob: 24 117,00 Kč 

 
Závady jako zástavní práva, exekuční příkazy, exekuce, prohlášení konkursu a rozhodnutí o úpadku 
tak, jak jsou uvedeny v listu vlastnictví, nemají na obvyklou cenu pro daný účel vliv a nejsou 
v ocenění uvažovány. 
 
Předmětná nemovitost je oceněna v souladu s mezinárodními oceňovacími standardy IVSC 
(International Valuation Standards Committee) a TEGoVA  (The European Group of Valuers 
Associations), která vydává Evropské oceňovací standardy – EVS 2003 (Evropan Valuation 
Standards 2003) a s principy, které jsou základem RICS (Royal Institution of Chartered Surveyors).  

OBVYKLÁ CENA NEMOVITOSTI:  

Porovnáním všech dostupných informací o hodnocené nemovitosti, s přihlédnutím k danému místu 
a času a k danému typu nemovitosti, s uvážením celkové situace v regionu a vyhodnocením těchto 
skutečností, odhaduji, s pravděpodobností 85%, obvyklou cenu celé nemovitosti tj. 
spoluvlastnického podílu o velikosti 1/55 na pozemku parc.č 781/9 v k.ú. Ostašov na Moravě, obec 
Ostašov,  
spoluvlastnického podílu o velikosti 1/10 na pozemku parc.č 459/3 v k.ú. Klučov, obec Klučov a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 1/10 na pozemku parc.č 838 v k.ú. Ratibořice na Moravě, obec 
Jaroměřice nad Rokytnou,  
vše okres Třebíč, ve stavu k datu ocenění při obvyklém způsobu prodeje na: 

Obvyklá cena: 
24 000,- Kč 

slovy: dvacetčtyřitisíce korun českých 

 

V Praze dne 05.10.2020 

 Ing. Miroslav Kotaška 
 Smaragdová 443, Praha 5 
 telefon: 724 02 51 83 
 

  



- 13 - 
 

D. Znalecká doložka: 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 4.11.1999 č.j. Spr 2329/99 pro základní obor ekonomika - odvětví ceny a odhady 
nemovitostí a základní obor stavebnictví - odvětví stavby obytné a průmyslové. 

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 4196 znaleckého deníku. 

Znalečné a náhradu nákladů účtuji přiloženým dokladem. 

 

 
Ve smyslu ustanovení § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, a ve smyslu ustanovení § 110a zákona č. 141/1961 Sb., trestního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů, tímto prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého 
znaleckého posudku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E. Seznam příloh: 

1. Výpisy z katastru nemovitostí 54 A4 
2. Situování nemovitosti 3 A4 
3. Fotodokumentace 1 A4 
 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Ferdová Hana, č.p. 8, 67552 Ostašov
Hanáčková Jaromíra, Pomezní 102/2, Zámostí, 67401 Třebíč
Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice
Karšulín Jiří, Revoluční 960/3, Borovina, 67401 Třebíč
Karšulínová Miloslava, Benešova 510/16, Nové Dvory, 
67401 Třebíč
Kašpárková Radka, č.p. 35, 67552 Ostašov
Obec Ostašov, č.p. 7, 67552 Ostašov
Procházka Miroslav, č.p. 9, 67552 Ostašov
Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc
Vrbka Cyril, č.p. 43, 67552 Ostašov
Vrbka Pavel a Vrbková Jitka, č.p. 46, 67552 Třebenice

515630/161
586122/1388
860612/5011
750930/4528
556016/1849

776122/4570
00378313
590812/1846
825227/4536

430702/442
700725/4551 
705719/4529

1/11
2/11
1/55
1/55
1/55

2/11
1/11
2/11
1/55

2/11
1/55

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

     781/9 636 ostatní plocha ostatní 
komunikace

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: Spurná pro Insolvenční a správcovská v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 1.015,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/55

pohledávka ve výši 1 000,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
podíl 1/55

Oprávnění pro
ARGEMON INVEST s.r.o., Dr. Stejskala 113/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 28067592

Listina

Listina
Z-4238/2010-710

Z-7668/2010-710
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Parcela: 781/9

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
2252/2010 -6 ze dne 21.04.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
2252/2010 -6 ze dne 21.04.2010. Právní moc ke dni 30.07.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 1 000,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
podíl 1/55

pohledávka ve výši 2.973,50 Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/55

pohledávka ve výši 1.000,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/55

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ANDRA AGENCY, s.r.o., č.p. 319, 66455 Moutnice, RČ/IČO:
26974533

ANDRA AGENCY, s.r.o., č.p. 319, 66455 Moutnice, RČ/IČO:
26974533

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

ZANA invest a.s., Karlova 455/48, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 24843024

Listina

Listina

Listina

Z-7582/2011-710

Z-7634/2011-710

Z-1695/2013-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 114 EX-
839/2010 -44 ze dne 22.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 114 EX-
814/2010 -19 ze dne 26.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 139 EX-
14056/2012 -010 ze dne 07.11.2012. Právní moc ke dni 08.12.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

jistina ve výši 3.936,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/55

jistina ve výši 16 591,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/55

jistina ve výši 500,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/55

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 00299308

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 00299308

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou
1, 59101 Žďár nad Sázavou, RČ/IČO: 00295841

Listina

Listina

Listina

Z-9306/2013-710

V-535/2014-710

V-995/2014-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

09.02.2014 02:12

04.03.2014 15:28

Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
15147/2013 -23 ze dne 28.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 057 EX-
3849/2013 -20 ze dne 05.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2014 
02:12:50. Zápis proveden dne 17.03.2014.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 122 EX-153/2014 -14 ze dne 04.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 04.03.2014 15:28:05. Zápis proveden dne 06.05.2014; uloženo 
na prac. Třebíč



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

jistina ve výši 114.000,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/55

jistina ve výši 1.000,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/55

jistina ve výši 1.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Úřad 
práce České republiky, Dobrovského 1278/25, Holešovice,
17000 Praha 7, RČ/IČO: 72496991

FINNGASONN s.r.o., Dolní náměstí 201/1, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 28350324

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-7121/2014-710

V-3152/2015-710

Z-2785/2015-710

V-3150/2015-710

Z-2804/2015-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

10.11.2014 13:49

01.05.2015 22:43

01.05.2015 22:43

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 59EX-237/2014 -26 ze dne 10.11.2014. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 10.11.2014 13:49:52. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo na prac.
Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-5157/2011 -40 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:37. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-5157/2011 -
40. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
01:19:52. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-6309/2011 -41 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:42. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-6309/2011 -
41. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
22:51:09. Zápis proveden dne 23.06.2015; uloženo na prac. Třebíč



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

podíl 1/55

jistina ve výši 1.000,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/55

jistina ve výši 5.622,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/55

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

FINNGASONN s.r.o., Dolní náměstí 201/1, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 28350324

FINNGASONN s.r.o., Dolní náměstí 201/1, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 28350324

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 00299308

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3143/2015-710

Z-2803/2015-710

V-3141/2015-710

Z-2802/2015-710

Pořadí k

Pořadí k

01.05.2015 22:43

01.05.2015 22:43

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-6866/2011 -34 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:46. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-6866/2011 -
34. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
22:51:02. Zápis proveden dne 22.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-2078/2012 -45 ze dne 29.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:51. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-2078/2012 -
45. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
22:51:04. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-2455/2012 -41 ze dne 29.04.2015. Právní účinky 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

podíl 1/55

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3138/2015-710

Z-2801/2015-710

Z-13980/2007-805

Z-5314/2009-805

Z-10964/2009-805

Z-19727/2009-805

Pořadí k 01.05.2015 22:43

D Poznámky a další obdobné údaje

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 781/9

zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:56. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-2455/2012 -
41. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
22:51:06. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 50Nc-4497/2007 ze dne
02.04.2007; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51Nc-7261/2008 ze dne
15.10.2008; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47Nc-7825/2008 ze dne
27.11.2008; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51Nc-5546/2009 ze dne
21.05.2009; uloženo na prac. Olomouc



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

7
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

podíl 1/55

podíl 1/55

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Husova 8a, 602 00 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Husova 8a, 602 00 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Komínková, Nádražní 7, 682 01 Vyškov

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1924/2010-710

Z-4226/2010-710

Z-4240/2010-710

Z-2583/2010-714

Z-2584/2010-714

Z-9327/2011-805

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 77 Ex-220/2010 -8 ze dne 01.03.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 030 EX-648/2010 -10 ze dne 
25.05.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 030 EX-2252/2010 -7 ze dne 
25.05.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
546/2010 -27 (030EX-648/2010) ze dne 16.04.2010; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
663/2010 -25 (030EX-2252/2010) ze dne 10.05.2010; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51EXE-3756/2010 ze 
dne 31.03.2010; uloženo na prac. Olomouc



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

8
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Komínková, Nádražní 7, 682 01 Vyškov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-6309/2011 -41 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:42. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-6309/2011 
-41. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
22:51:09. Zápis proveden dne 23.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Z-15143/2011-805

Z-9725/2011-805

Z-15245/2011-805

Z-4830/2012-805

Z-4057/2015-805

V-3150/2015-710

Z-2804/2015-710

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/55

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 51EXE-3756/2010 
právní moc ke dni 5.1.2011; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51EXE-3661/2010 ze 
dne 24.03.2010; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 51EXE-3661/2010 
právní moc ke dni 5.1.2011; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51EXE-7719/2011 ze 
dne 09.12.2011; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 51 EXE-7719/2011. 
Právní moc ke dni 28.03.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2015 
22:30:06. Zápis proveden dne 22.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47EXE-5600/2011 ze 

Listina

Listina

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

9
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-5157/2011 -40 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:37. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-5157/2011 
-40. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
01:19:52. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-6866/2011 -34 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:46. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-6866/2011 
-34. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
22:51:02. Zápis proveden dne 22.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Z-4826/2012-805

Z-3619/2015-805

V-3152/2015-710

Z-2785/2015-710

Z-4828/2012-805

Z-3618/2015-805

V-3143/2015-710

Z-2803/2015-710

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/55

podíl 1/55

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

dne 12.10.2011; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 47EXE-5600/2011. 
Právní moc ke dni 18.02.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.05.2015 
22:43:39. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 50EXE-3036/2012 ze 
dne 05.01.2012; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 50EXE-3036/2012. 
Právní moc ke dni 14.04.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.05.2015 
22:43:48. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

10
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Kateřinská 13, 120 00 Praha 2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 455/17, 130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-2455/2012 -41 ze dne 29.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:56. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-2455/2012 
-41. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
22:51:06. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Z-3863/2012-714

Z-14146/2012-805

Z-17771/2012-805

Z-3615/2015-805

V-3138/2015-710

Z-2801/2015-710

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/55

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
782/2012 -30 (002Ex-1516/2012) ze dne 31.05.2012; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 48EXE-4980/2012 ze 
dne 30.05.2012; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47EXE-4479/2012 ze 
dne 18.06.2012; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 47EXE-4479/2012 ze 
dne 18.06.2012. Právní moc ke dni 03.10.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.05.2015 22:43:58. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Listina

Listina

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

11
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

poveřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

podíl 1/55

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 057EX-3849/2013 -19 ze dne 
05.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2014 02:12:48. Zápis 
proveden dne 06.03.2014; uloženo na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 057 EX-3849/2013 
-27. Právní moc ke dni 06.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2014
21:38:02. Zápis proveden dne 09.04.2014; uloženo na prac. Třebíč

-

Z-1976/2013-805

Z-13330/2013-404

Z-9307/2013-710

Z-2334/2014-805

Z-667/2014-710

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/55

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 781/9

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 48EXE-7179/2012 ze 
dne 26.11.2012; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-15147/2013 - 7 ze dne 02.08.2013; uloženo na 
prac. Klatovy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-15147/2013 -24 ze dne 
28.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Ing. Radim Opletal 057EX-3849/2013 -11 ze dne 12.11.2013. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 28.02.2014 17:30:15. Zápis proveden dne 05.03.2014; uloženo 
na prac. Olomouc

Listina

Listina

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

12
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Chaloupka, Jánská 25/1, 767 01 Kroměříž

pověřený soudní exekutor: JUDr. Robert Pazák, Gromešova 30, 621 00 Brno

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 122 EX-153/2014 -14 ze dne 04.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 04.03.2014 15:28:05. Zápis proveden dne 06.05.2014; uloženo
na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 59EX-237/2014 -26 ze dne 10.11.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.11.2014 13:49:52. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo
na prac. Třebíč

Z-1914/2014-710

Z-1051/2014-708

V-995/2014-710

Z-7737/2014-703

V-7121/2014-710

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/55

podíl 1/55

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Kroměříž 122 EX-153/2014 -5 ze dne 03.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.03.2014 15:28:38. Zápis proveden dne 07.03.2014; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 59 EX-237/2014 -6 ze dne 14.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.04.2014 15:00:37. Zápis proveden dne 28.04.2014; uloženo na prac. Brno-
venkov

Listina

Listina

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

13
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Valenta, Dr. Milady Horákové 496/27, 779 00 Olomouc

podíl 1/55

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Masarykovo náměstí 67, 595 01 Velká Bíteš

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-2078/2012 -45 ze dne 29.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:51. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-2078/2012 
-45. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
22:51:04. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Z-3050/2014-707

Z-3617/2015-805

V-3141/2015-710

Z-2802/2015-710

Z-3040/2015-710

Z-3643/2015-710

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/55

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 781/9

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce exekutorský úřad Litoměřice 
č.j.124EX-9806/2014 -9 (50 EXE 4808/2014-13) ze dne 05.06.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.06.2014 11:14:32. Zápis proveden dne 11.06.2014; uloženo 
na prac. Jihlava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 49EXE-3566/2012 ze 
dne 03.05.2012. Právní moc ke dni 14.08.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.05.2015 22:43:52. Zápis proveden dne 07.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-6750/2012 -20 ze dne 
08.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2015 14:15:33. Zápis proveden
dne 27.07.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-6750/2012 -
23. Právní moc ke dni 20.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2015 
14:56:10. Zápis proveden dne 31.08.2015.

Listina

Listina

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

14
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-05808/2016 -014 ze dne 
09.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2016 16:38:37. Zápis 
proveden dne 13.05.2016; uloženo na prac. Třebíč

Z-1674/2015-746

Z-1510/2016-702

Z-3719/2016-809

Z-1710/2016-710

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/55

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-156/2015 -6 ze dne 09.09.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.09.2015 16:28:17. Zápis proveden dne 14.09.2015; uloženo 
na prac. Velké Meziříčí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 97 EX-159/2016 -11 Exekutorský
úřad Brno - město ze dne 01.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2016
14:19:42. Zápis proveden dne 03.02.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 05808/16-012  ze 
dne 09.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2016 16:40:02. Zápis 
proveden dne 12.05.2016; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-14120/2015 -7 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Listina

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

15
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-14120/2015 -58 ze dne 
06.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2016 10:28:57. Zápis 
proveden dne 12.09.2016; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-39893/2017 -15 ze dne 
16.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:22. Zápis 
proveden dne 23.10.2017; uloženo na prac. Třebíč

Z-11508/2016-702

Z-3162/2016-710

Z-12913/2017-808

Z-3900/2017-710

Z-12915/2017-808

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/55

podíl 1/55

podíl 1/55

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

06.09.2016 14:31:54. Zápis proveden dne 09.09.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-39893/2017 -9 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:23. Zápis proveden
dne 23.10.2017; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-39898/2017 -8 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:31. Zápis proveden
dne 23.10.2017; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

16
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, Chomutov, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-39898/2017 -10 ze dne 
16.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:27. Zápis 
proveden dne 23.10.2017; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Brno-venkov 137 
Ex-10506/2019 -12 ze dne 12.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.09.2019 17:16:12. Zápis proveden dne 16.09.2019; uloženo na prac. Třebíč

Z-3898/2017-710

Z-14082/2019-703

Z-3481/2019-710

Z-5714/2017-403

Z-4772/2019-710

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/55

podíl 1/55

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-10506/2019 -9 ze dne 11.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.09.2019 16:47:54. Zápis proveden dne 13.09.2019; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-6929/2017 -25 ze dne 15.06.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.06.2017 13:53:39. Zápis proveden dne 19.06.2017; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Chomutov 135 EX-
32581/2019 -418 ze dne 20.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2019 
20:51:00. Zápis proveden dne 25.11.2019; uloženo na prac. Třebíč

Listina

Listina

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

17
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Procházka Miroslav, č.p. 9, 67552 Ostašov

Procházka Miroslav, č.p. 9, 67552 Ostašov

Vrbka Cyril, č.p. 43, 67552 Ostašov

Pro:

Pro:

Pro:

590812/1846

590812/1846

430702/442

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 3409/2000 ze dne 13.09.2000,právní účinky vkladu vznikly dnem
18.09.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 927/2000 ze dne 27.09.2000, právní moc dne 
24.10.2000.
Okresní soud v Třebíči.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Třebíči D-1473/2002 ze dne 
27.01.2003. Právní moc ke dni 20.02.2003.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Třebíči D-1472/2002 ze dne 
27.01.2003. Právní moc ke dni 20.02.2003.

o

o

o

o

Z-15100022/2000-710

Z-15100025/2000-710

Z-1652/2003-710

Z-1655/2003-710

POLVZ:22/2000

POLVZ:25/2000

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Schválené pozemkové úpravy

Zahájena obnova katastrálního operátu

o

o

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 181 EX-6929/2017 -33 ze dne 
15.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2017 14:01:44. Zápis 
proveden dne 21.06.2017; uloženo na prac. Třebíč

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Chomutov 135 
EX-32581/2019 -418 ze dne 20.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.11.2019 20:51:00. Zápis proveden dne 25.11.2019; uloženo na prac. Třebíč

Z-2549/2017-710

Z-4772/2019-710

Z-3216/2020-710

Z-3216/2020-710

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 781/9

Parcela: 781/9

Povinnost k

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav SPU-
155324/2020 /Sv ze dne 03.06.2020. Právní moc ke dni 08.07.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.07.2020 10:51:57. Zápis proveden dne 09.07.2020.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav SPU-
155324/2020 /Sv ze dne 03.06.2020. Právní moc ke dni 08.07.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.07.2020 10:51:57. Zápis proveden dne 09.07.2020.

Listina

Listina

Parcela: 781/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

18
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Vrbka Cyril, č.p. 43, 67552 Ostašov

Obec Ostašov, č.p. 7, 67552 Ostašov

Hanáčková Jaromíra, Pomezní 102/2, Zámostí, 67401 Třebíč

Kašpárková Radka, č.p. 35, 67552 Ostašov

Karšulín Jiří, Revoluční 960/3, Borovina, 67401 Třebíč
Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 Olomouc
Karšulínová Miloslava, Benešova 510/16, Nové Dvory, 67401 
Třebíč
Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 Olomouc
Karšulín Jiří, Revoluční 960/3, Borovina, 67401 Třebíč
Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice
Karšulínová Miloslava, Benešova 510/16, Nové Dvory, 67401 
Třebíč

Vrbka Pavel a Vrbková Jitka, č.p. 46, 67552 Třebenice

Ferdová Hana, č.p. 8, 67552 Ostašov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

430702/442

00378313

586122/1388

776122/4570

750930/4528
825227/4536
556016/1849

860612/5011

825227/4536
750930/4528
860612/5011
556016/1849

700725/4551 
705719/4529

515630/161

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o udělení příklepu (§ 336j a násl. o.s.ř.) Okresní soud v Třebíči E-
2264/2000 131 ze dne 21.12.2005. Právní moc ke dni 24.01.2006.

Smlouva kupní  ze dne 25.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.04.2007.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 30.05.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.05.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud v Třebíči 16 D-584/2006 -50 ze 
dne 19.09.2007. Právní moc ke dni 26.10.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud v Třebíči 16 D-806/2008 -78 
opravné a doplňující usnesení ze dne 27.11.2008. Právní moc ke dni 04.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.05.2015 13:39:29. 
Zápis proveden dne 02.06.2015.

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu Okresní soud v 
Třebíči 19 D-1060/2017 ze dne 03.10.2017. Právní moc ke dni 05.10.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 04.12.2017 10:07:24. Zápis proveden dne 11.12.2017.

o

o

o

o

o

o

o

Z-1370/2006-710

V-1481/2007-710

V-1944/2007-710

Z-4020/2009-710

Z-4020/2009-710

V-3328/2015-710

V-7167/2017-710



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

19
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 591335 OstašovOkres: Obec:

Kat.území: 713376 Ostašov na Moravě List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

16.07.2020  00:19:16Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice
Karšulín Jiří, Revoluční 960/3, Borovina, 67401 Třebíč
Klingerová Renata, č.p. 43, 51236 Horní Branná
Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc
ZD Klučov - Lhota, družstvo, č.p. 52, 67552 Klučov

860612/5011
750930/4528
735322/3746
825227/4536

00139807

1/10
1/10
1/10
1/10

3/5

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     459/3 3223 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: Spurná pro Insolvenční a správcovská v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 1.015,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 1 000,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
podíl 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ARGEMON INVEST s.r.o., Dr. Stejskala 113/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 28067592

ANDRA AGENCY, s.r.o., č.p. 319, 66455 Moutnice, RČ/IČO:
26974533

Listina

Listina

Listina

Z-4238/2010-710

Z-7668/2010-710
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
2252/2010 -6 ze dne 21.04.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
2252/2010 -6 ze dne 21.04.2010. Právní moc ke dni 30.07.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 114 EX-
839/2010 -45 ze dne 22.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

pohledávka ve výši 1 000,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 9.029,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 2.973,50 Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ANDRA AGENCY, s.r.o., č.p. 319, 66455 Moutnice, RČ/IČO:
26974533

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Listina

Listina

Listina

Z-7583/2011-710

Z-7637/2011-710

Z-9534/2012-710

Z-1695/2013-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 114 EX-
814/2010 -20 ze dne 26.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 091 EX-
04802/2012 -009 ze dne 19.07.2012. Právní moc ke dni 07.08.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 139 EX-
14056/2012 -010 ze dne 07.11.2012. Právní moc ke dni 08.12.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 1.000,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

jistina ve výši 3.936,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

jistina ve výši 16 591,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

jistina ve výši 500,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ZANA invest a.s., Karlova 455/48, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 24843024

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 00299308

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 00299308

Listina

Listina

Listina

Z-9306/2013-710

V-535/2014-710

V-994/2014-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

09.02.2014 02:12

04.03.2014 15:28

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
15147/2013 -23 ze dne 28.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 057 EX-
3849/2013 -20 ze dne 05.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2014 
02:12:50. Zápis proveden dne 17.03.2014.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 122 EX-153/2014 -13 ze dne 04.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 04.03.2014 15:28:05. Zápis proveden dne 06.05.2014; uloženo 
na prac. Třebíč



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

jistina ve výši 6.889,50 Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

jistina ve výši 114.000,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou
1, 59101 Žďár nad Sázavou, RČ/IČO: 00295841

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Úřad 
práce České republiky, Dobrovského 1278/25, Holešovice,
17000 Praha 7, RČ/IČO: 72496991

Listina

Listina

Listina

Listina

V-7121/2014-710

V-7939/2014-710

V-3152/2015-710

Z-2785/2015-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

10.11.2014 13:49

09.12.2014 10:47

01.05.2015 22:43

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 59EX-237/2014 -26 ze dne 10.11.2014. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 10.11.2014 13:49:52. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo na prac.
Třebíč

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
9806/2014 -49 ze dne 09.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 
10:47:00. Zápis proveden dne 02.01.2015.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-5157/2011 -40 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:37. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-5157/2011 -
40. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
01:19:52. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

jistina ve výši 1.000,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

jistina ve výši 1.000,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

jistina ve výši 1.000,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

FINNGASONN s.r.o., Dolní náměstí 201/1, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 28350324

FINNGASONN s.r.o., Dolní náměstí 201/1, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 28350324

FINNGASONN s.r.o., Dolní náměstí 201/1, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 28350324

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3150/2015-710

Z-2804/2015-710

V-3143/2015-710

Z-2803/2015-710

Pořadí k

Pořadí k

01.05.2015 22:43

01.05.2015 22:43

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-6309/2011 -41 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:42. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-6309/2011 -
41. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
22:51:09. Zápis proveden dne 23.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-6866/2011 -34 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:46. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-6866/2011 -
34. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
22:51:02. Zápis proveden dne 22.06.2015; uloženo na prac. Třebíč



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

jistina ve výši 5.622,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

Oprávnění pro
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 00299308

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3141/2015-710

Z-2802/2015-710

V-3138/2015-710

Z-2801/2015-710

Z-13980/2007-805

Z-5314/2009-805

Pořadí k

Pořadí k

01.05.2015 22:43

01.05.2015 22:43

D Poznámky a další obdobné údaje

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 459/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-2078/2012 -45 ze dne 29.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:51. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-2078/2012 -
45. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
22:51:04. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 196EX-2455/2012 -41 ze dne 29.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:56. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo 
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-2455/2012 -
41. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 
22:51:06. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 50Nc-4497/2007 ze dne
02.04.2007; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51Nc-7261/2008 ze dne
15.10.2008; uloženo na prac. Olomouc



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

7
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Husova 8a, 602 00 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Husova 8a, 602 00 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Komínková, Nádražní 7, 682 01 Vyškov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Komínková, Nádražní 7, 682 01 Vyškov

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10964/2009-805

Z-19727/2009-805

Z-2583/2010-714

Z-2584/2010-714

Z-9327/2011-805

Z-15143/2011-805

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47Nc-7825/2008 ze dne
27.11.2008; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51Nc-5546/2009 ze dne
21.05.2009; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
546/2010 -27 (030EX-648/2010) ze dne 16.04.2010; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
663/2010 -25 (030EX-2252/2010) ze dne 10.05.2010; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51EXE-3756/2010 ze 
dne 31.03.2010; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 51EXE-3756/2010 
právní moc ke dni 5.1.2011; uloženo na prac. Olomouc



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

8
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-6309/2011 -41 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:42. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-6309/2011 
-41. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
22:51:09. Zápis proveden dne 23.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Z-9725/2011-805

Z-15245/2011-805

Z-4830/2012-805

Z-4057/2015-805

V-3150/2015-710

Z-2804/2015-710

Z-4826/2012-805

Z-3619/2015-805

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/10

RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51EXE-3661/2010 ze 
dne 24.03.2010; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 51EXE-3661/2010 
právní moc ke dni 5.1.2011; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51EXE-7719/2011 ze 
dne 09.12.2011; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 51 EXE-7719/2011. 
Právní moc ke dni 28.03.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2015 
22:30:06. Zápis proveden dne 22.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47EXE-5600/2011 ze 
dne 12.10.2011; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 47EXE-5600/2011. 
Právní moc ke dni 18.02.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.05.2015 
22:43:39. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Listina

Listina

Parcela: 459/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

9
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Kateřinská 13, 120 00 Praha 2

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-5157/2011 -40 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:37. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-5157/2011 
-40. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
01:19:52. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-6866/2011 -34 ze dne 28.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:46. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-6866/2011 
-34. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
22:51:02. Zápis proveden dne 22.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

V-3152/2015-710

Z-2785/2015-710

Z-4828/2012-805

Z-3618/2015-805

V-3143/2015-710

Z-2803/2015-710

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/10

podíl 1/10

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 50EXE-3036/2012 ze 
dne 05.01.2012; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 50EXE-3036/2012. 
Právní moc ke dni 14.04.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.05.2015 
22:43:48. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

10
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 455/17, 130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

podíl 1/10

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-2455/2012 -41 ze dne 29.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:56. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-2455/2012 
-41. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
22:51:06. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

Z-3863/2012-714

Z-14146/2012-805

Z-17771/2012-805

Z-3615/2015-805

V-3138/2015-710

Z-2801/2015-710

Z-1924/2010-710

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/10

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 459/3

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

782/2012 -30 (002Ex-1516/2012) ze dne 31.05.2012; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 48EXE-4980/2012 ze 
dne 30.05.2012; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47EXE-4479/2012 ze 
dne 18.06.2012; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 47EXE-4479/2012 ze 
dne 18.06.2012. Právní moc ke dni 03.10.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.05.2015 22:43:58. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 77 Ex-220/2010 -8 ze dne 01.03.2010.

Listina

Listina

Parcela: 459/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

11
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

o

podíl 1/10

podíl 1/10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

poveřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

podíl 1/10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

-

Z-4226/2010-710

Z-4240/2010-710

Z-1976/2013-805

Z-13330/2013-404

Z-9307/2013-710

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 030 EX-648/2010 -10 ze dne 
25.05.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 030 EX-2252/2010 -7 ze dne 
25.05.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 48EXE-7179/2012 ze 
dne 26.11.2012; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-15147/2013 - 7 ze dne 02.08.2013; uloženo na 
prac. Klatovy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-15147/2013 -24 ze dne 
28.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

12
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Chaloupka, Jánská 25/1, 767 01 Kroměříž

pověřený soudní exekutor: JUDr. Robert Pazák, Gromešova 30, 621 00 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 057EX-3849/2013 -19 ze dne 
05.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2014 02:12:48. Zápis 
proveden dne 06.03.2014; uloženo na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 057 EX-3849/2013 
-27. Právní moc ke dni 06.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2014
21:38:02. Zápis proveden dne 09.04.2014; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 122 EX-153/2014 -13 ze dne 04.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 04.03.2014 15:28:05. Zápis proveden dne 06.05.2014; uloženo
na prac. Třebíč

Z-2334/2014-805

Z-667/2014-710

Z-1914/2014-710

Z-1051/2014-708

V-994/2014-710

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/10

podíl 1/10

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Ing. Radim Opletal 057EX-3849/2013 -11 ze dne 12.11.2013. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 28.02.2014 17:30:15. Zápis proveden dne 05.03.2014; uloženo 
na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Kroměříž 122 EX-153/2014 -5 ze dne 03.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.03.2014 15:28:38. Zápis proveden dne 07.03.2014; uloženo na prac. Kroměříž

Listina

Listina

Listina

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

13
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Valenta, Dr. Milady Horákové 496/27, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 59EX-237/2014 -26 ze dne 10.11.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.11.2014 13:49:52. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo
na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 196EX-2078/2012 -45 ze dne 29.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.05.2015 22:43:51. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo
na prac. Třebíč

Z-7737/2014-703

V-7121/2014-710

Z-3050/2014-707

Z-3617/2015-805

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/10

podíl 1/10

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 59 EX-237/2014 -6 ze dne 14.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.04.2014 15:00:37. Zápis proveden dne 28.04.2014; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce exekutorský úřad Litoměřice 
č.j.124EX-9806/2014 -9 (50 EXE 4808/2014-13) ze dne 05.06.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.06.2014 11:14:32. Zápis proveden dne 11.06.2014; uloženo 
na prac. Jihlava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 49EXE-3566/2012 ze 
dne 03.05.2012. Právní moc ke dni 14.08.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.05.2015 22:43:52. Zápis proveden dne 07.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Listina

Listina

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

14
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

podíl 1/10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Masarykovo náměstí 67, 595 01 Velká Bíteš

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 196 EX-2078/2012 
-45. Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015
22:51:04. Zápis proveden dne 19.06.2015; uloženo na prac. Třebíč

V-3141/2015-710

Z-2802/2015-710

Z-3040/2015-710

Z-3643/2015-710

Z-1674/2015-746

Z-1510/2016-702

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 459/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-6750/2012 -20 ze dne 
08.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2015 14:15:33. Zápis proveden
dne 27.07.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-6750/2012 -
23. Právní moc ke dni 20.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2015 
14:56:10. Zápis proveden dne 31.08.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-156/2015 -6 ze dne 09.09.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.09.2015 16:28:17. Zápis proveden dne 14.09.2015; uloženo 
na prac. Velké Meziříčí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 97 EX-159/2016 -11 Exekutorský
úřad Brno - město ze dne 01.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2016
14:19:42. Zápis proveden dne 03.02.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 05808/16-012  ze 
dne 09.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2016 16:40:02. Zápis 

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

15
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-05808/2016 -014 ze dne 
09.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2016 16:38:37. Zápis 
proveden dne 13.05.2016; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-14120/2015 -58 ze dne 
06.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2016 10:28:57. Zápis 
proveden dne 12.09.2016; uloženo na prac. Třebíč

Z-3719/2016-809

Z-1710/2016-710

Z-11508/2016-702

Z-3162/2016-710

Z-12913/2017-808

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/10

podíl 1/10

podíl 1/10

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

proveden dne 12.05.2016; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-14120/2015 -7 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.09.2016 14:31:54. Zápis proveden dne 09.09.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-39893/2017 -9 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:23. Zápis proveden
dne 23.10.2017; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

16
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-39893/2017 -15 ze dne 
16.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:22. Zápis 
proveden dne 23.10.2017; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-39898/2017 -10 ze dne 
16.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:27. Zápis 
proveden dne 23.10.2017; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Brno-venkov 137 
Ex-10506/2019 -12 ze dne 12.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Z-3900/2017-710

Z-12915/2017-808

Z-3898/2017-710

Z-14082/2019-703

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/10

podíl 1/10

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-39898/2017 -8 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:31. Zápis proveden
dne 23.10.2017; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-10506/2019 -9 ze dne 11.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.09.2019 16:47:54. Zápis proveden dne 13.09.2019; uloženo na prac. Brno-
venkov

Listina

Listina

Listina

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3

Parcela: 459/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

17
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

ZD Klučov - Lhota, družstvo, č.p. 52, 67552 Klučov

Klingerová Renata, č.p. 43, 51236 Horní Branná
Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 Olomouc
Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice
Karšulín Jiří, Revoluční 960/3, Borovina, 67401 Třebíč

Pro:

Pro:

00139807

735322/3746
825227/4536
860612/5011
750930/4528

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o udělení příklepu (§ 336j a násl. o.s.ř.) E-2264/2000 129 ze dne 
21.12.2005. Právní moc ke dni 24.01.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud v Třebíči 16 D-584/2006 -50 ze 
dne 19.09.2007. Právní moc ke dni 26.10.2007.

o

o

Z-1415/2006-710

Z-9667/2008-710

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, Chomutov, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

12.09.2019 17:16:12. Zápis proveden dne 16.09.2019; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 181 EX-6929/2017 -33 ze dne 
15.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2017 14:01:44. Zápis 
proveden dne 21.06.2017; uloženo na prac. Třebíč

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Chomutov 135 
EX-32581/2019 -418 ze dne 20.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.11.2019 20:51:00. Zápis proveden dne 25.11.2019; uloženo na prac. Třebíč

Z-3481/2019-710

Z-5714/2017-403

Z-4772/2019-710

Z-2549/2017-710

Z-4772/2019-710

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/10

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-6929/2017 -25 ze dne 15.06.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.06.2017 13:53:39. Zápis proveden dne 19.06.2017; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Chomutov 135 EX-
32581/2019 -418 ze dne 20.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2019 
20:51:00. Zápis proveden dne 25.11.2019; uloženo na prac. Třebíč

Listina

Listina

Parcela: 459/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

18
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590835 KlučovOkres: Obec:

     459/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 666661 Klučov List vlastnictví: 16

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

53201
55001

943
2280

Listina

ZD Klučov - Lhota, družstvo, č.p. 52, 67552 KlučovPro: 00139807RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 11:01:22. 
Zápis proveden dne 12.05.2015.

o

V-2751/2015-710

16.07.2020  00:17:54Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice
Karšulín Jiří, Revoluční 960/3, Borovina, 67401 Třebíč
Klingerová Renata, č.p. 43, 51236 Horní Branná
Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc
ZD Klučov - Lhota, družstvo, č.p. 52, 67552 Klučov

860612/5011
750930/4528
735322/3746
825227/4536

00139807

1/10
1/10
1/10
1/10

3/5

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     838 8242 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: Jana Spurná pro Insolvenční a správcovská 
v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 1.015,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 1 000,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
podíl 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ARGEMON INVEST s.r.o., Dr. Stejskala 113/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 28067592

ANDRA AGENCY, s.r.o., č.p. 319, 66455 Moutnice, RČ/IČO:
26974533

Listina

Listina

Listina

Z-4238/2010-710

Z-7668/2010-710
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
2252/2010 -6 ze dne 21.04.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
2252/2010 -6 ze dne 21.04.2010. Právní moc ke dni 30.07.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 114 EX-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 1 000,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 114.000,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 1.000,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ANDRA AGENCY, s.r.o., č.p. 319, 66455 Moutnice, RČ/IČO:
26974533

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 72496991

FINNGASONN s.r.o., Dolní náměstí 201/1, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 28350324

Listina

Listina

Listina

Z-7578/2011-710

Z-7620/2011-710

Z-5662/2012-710

Z-6329/2012-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Parcela: 838

839/2010 -41 ze dne 20.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 114 EX-
814/2010 -13 ze dne 26.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-5157/2011 -15 ze dne 27.02.2012. Právní moc ke dni 
26.04.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-6309/2011 -17 ze dne 27.02.2012. Právní moc ke dni 
26.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 9.029,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 1.000,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 1.000,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

FINNGASONN s.r.o., Dolní náměstí 201/1, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 28350324

FINNGASONN s.r.o., Dolní náměstí 201/1, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 28350324

Listina

Listina

Listina

Z-9534/2012-710

Z-11019/2012-710

Z-11017/2012-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Parcela: 838

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 091 EX-
04802/2012 -009 ze dne 19.07.2012. Právní moc ke dni 07.08.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-6866/2011 -10 ze dne 27.02.2012. Právní moc ke dni 
26.04.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-2078/2012 -21 ze dne 26.06.2012. Právní moc ke dni 
28.08.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

pohledávka ve výši 5.622,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 2.973,50 Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

pohledávka ve výši 1.000,- Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného v exekučním 
řízení a nákladů exekuce
podíl 1/10

jistina ve výši 3.936,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 00299308

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

ZANA invest a.s., Karlova 455/48, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 24843024

Listina

Listina

Listina

Z-13178/2012-710

Z-1695/2013-710

Z-9306/2013-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Parcela: 838

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-2455/2012 -25 ze dne 27.08.2012. Právní moc ke dni 
03.10.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 139 EX-
14056/2012 -010 ze dne 07.11.2012. Právní moc ke dni 08.12.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
15147/2013 -23 ze dne 28.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

podíl 1/10

jistina ve výši 16 591,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

jistina ve výši 500,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/10

jistina ve výši 6.889,50 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 00299308

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 00299308

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou
1, 59101 Žďár nad Sázavou, RČ/IČO: 00295841

Listina

Listina

Listina

V-535/2014-710

V-998/2014-710

V-7121/2014-710

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

09.02.2014 02:12

04.03.2014 15:28

10.11.2014 13:49

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Parcela: 838

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 057 EX-
3849/2013 -20 ze dne 05.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2014 
02:12:50. Zápis proveden dne 17.03.2014.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 122 EX-153/2014 -16 ze dne 04.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 04.03.2014 15:28:05. Zápis proveden dne 06.05.2014; uloženo 
na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 59EX-237/2014 -26 ze dne 10.11.2014. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 10.11.2014 13:49:52. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo na prac.
Třebíč



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

podíl 1/10

dluhy v celkové výši 1.686,- Kč s příslušenstvím, datum vzniku zástavního práva dne 
17.10.2018
podíl 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina Územní pracoviště v Třebíči č.j.-1623394/2018 /2912-00540-702148 ze 
dne 16.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2018 08:41:05. Zápis 
proveden dne 08.11.2018; uloženo na prac. Třebíč

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina Územní pracoviště v Třebíči č.j.-1623394/2018 /2912-00540-702148 ze 
dne 16.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2018 08:41:05. Zápis 
proveden dne 08.11.2018; uloženo na prac. Třebíč

V-7937/2014-710

V-6266/2018-710

V-6266/2018-710

V-6266/2018-710

Pořadí k

Pořadí k

09.12.2014 10:47

17.10.2018 08:41

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
9806/2014 -48 ze dne 09.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 
10:47:00. Zápis proveden dne 02.01.2015.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina Územní pracoviště v Třebíči č.j.-1623394/2018 /2912-00540-702148 ze 
dne 16.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2018 08:41:05. Zápis 
proveden dne 08.11.2018; uloženo na prac. Třebíč

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

7
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

o

podíl 1/10

podíl 1/10

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-13980/2007-805

Z-5314/2009-805

Z-10964/2009-805

Z-19727/2009-805

Z-1924/2010-710

Z-4226/2010-710

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 50Nc-4497/2007 ze dne
02.04.2007; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51Nc-7261/2008 ze dne
15.10.2008; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47Nc-7825/2008 ze dne
27.11.2008; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51Nc-5546/2009 ze dne
21.05.2009; uloženo na prac. Olomouc

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 77 Ex-220/2010 -8 ze dne 01.03.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 030 EX-648/2010 -10 ze dne 
25.05.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

8
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

podíl 1/10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Husova 8a, 602 00 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Husova 8a, 602 00 Brno

podíl 1/10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Komínková, Nádražní 7, 682 01 Vyškov

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4240/2010-710

Z-2583/2010-714

Z-2584/2010-714

Z-4852/2011-710

Z-7586/2011-710

Z-9327/2011-805

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 030 EX-2252/2010 -7 ze dne 
25.05.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
546/2010 -27 (030EX-648/2010) ze dne 16.04.2010; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
663/2010 -25 (030EX-2252/2010) ze dne 10.05.2010; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 114 EX-839/2010 -48 ze dne 
26.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 114 EX-839/2010 -48 ze dne 
26.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51EXE-3756/2010 ze 
dne 31.03.2010; uloženo na prac. Olomouc



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

9
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

podíl 1/10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Komínková, Nádražní 7, 682 01 Vyškov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-15143/2011-805

Z-4856/2011-710

Z-7622/2011-710

Z-9725/2011-805

Z-15245/2011-805

Z-4830/2012-805

Z-4057/2015-805

Z-4826/2012-805

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 51EXE-3756/2010 
právní moc ke dni 5.1.2011; uloženo na prac. Olomouc

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 114 EX-814/2010 -14 ze dne 
26.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 114 EX-814/2010 -14 ze dne 
26.04.2011. Právní moc ke dni 19.05.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51EXE-3661/2010 ze 
dne 24.03.2010; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 51EXE-3661/2010 
právní moc ke dni 5.1.2011; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51EXE-7719/2011 ze 
dne 09.12.2011; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 51 EXE-7719/2011. 
Právní moc ke dni 28.03.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2015 
22:30:06. Zápis proveden dne 22.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47EXE-5600/2011 ze 
dne 12.10.2011; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 47EXE-5600/2011. 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

10
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

podíl 1/10

podíl 1/10

podíl 1/10

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3619/2015-805

Z-4828/2012-805

Z-3618/2015-805

Z-2244/2012-710

Z-11019/2012-710

Z-2258/2012-710

Z-6329/2012-710

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Parcela: 838

Právní moc ke dni 18.02.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.05.2015 
22:43:39. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 50EXE-3036/2012 ze 
dne 05.01.2012; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 50EXE-3036/2012. 
Právní moc ke dni 14.04.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.05.2015 
22:43:48. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-6866/2011 -10 ze dne 27.02.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-6866/2011 -10 ze dne 27.02.2012. Právní moc ke dni 
26.04.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-6309/2011 -17 ze dne 27.02.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-6309/2011 -17 ze dne 27.02.2012. Právní moc ke dni 
26.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

11
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Kateřinská 13, 120 00 Praha 2

podíl 1/10

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 455/17, 130 00 Praha 3

podíl 1/10

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2259/2012-710

Z-5662/2012-710

Z-3863/2012-714

Z-7339/2012-710

Z-11017/2012-710

Z-14146/2012-805

Z-9321/2012-710

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Parcela: 838

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-5157/2011 -15 ze dne 27.02.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-5157/2011 -15 ze dne 27.02.2012. Právní moc ke dni 
26.04.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
782/2012 -30 (002Ex-1516/2012) ze dne 31.05.2012; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057EX-2078/2012 -21 ze dne 26.06.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-2078/2012 -21 ze dne 26.06.2012. Právní moc ke dni 
28.08.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 48EXE-4980/2012 ze 
dne 30.05.2012; uloženo na prac. Olomouc

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057 EX-2455/2012 -25 ze dne 27.08.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

12
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

poveřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

podíl 1/10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Radim Opletal, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

-

Z-13178/2012-710

Z-17771/2012-805

Z-3615/2015-805

Z-1976/2013-805

Z-13330/2013-404

Z-9307/2013-710

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

práva na nemovitosti 057 EX-2455/2012 -25 ze dne 27.08.2012. Právní moc ke dni 
03.10.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47EXE-4479/2012 ze 
dne 18.06.2012; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 47EXE-4479/2012 ze 
dne 18.06.2012. Právní moc ke dni 03.10.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.05.2015 22:43:58. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 48EXE-7179/2012 ze 
dne 26.11.2012; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-15147/2013 - 7 ze dne 02.08.2013; uloženo na 
prac. Klatovy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-15147/2013 -24 ze dne 
28.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

13
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Chaloupka, Jánská 25/1, 767 01 Kroměříž

pověřený soudní exekutor: JUDr. Robert Pazák, Gromešova 30, 621 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 057EX-3849/2013 -19 ze dne 
05.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2014 02:12:48. Zápis 
proveden dne 06.03.2014; uloženo na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 057 EX-3849/2013 
-27. Právní moc ke dni 06.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2014
21:38:02. Zápis proveden dne 09.04.2014; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 122 EX-153/2014 -16 ze dne 04.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 04.03.2014 15:28:05. Zápis proveden dne 06.05.2014; uloženo
na prac. Třebíč

Z-2334/2014-805

Z-667/2014-710

Z-1914/2014-710

Z-1051/2014-708

V-998/2014-710

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/10

podíl 1/10

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Ing. Radim Opletal 057EX-3849/2013 -11 ze dne 12.11.2013. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 28.02.2014 17:30:15. Zápis proveden dne 05.03.2014; uloženo 
na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Kroměříž 122 EX-153/2014 -5 ze dne 03.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.03.2014 15:28:38. Zápis proveden dne 07.03.2014; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 59 EX-237/2014 -6 ze dne 14.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Listina

Listina

Listina

Parcela: 838

Parcela: 838



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

14
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Valenta, Dr. Milady Horákové 496/27, 779 00 Olomouc

podíl 1/10

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 59EX-237/2014 -26 ze dne 10.11.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.11.2014 13:49:52. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo
na prac. Třebíč

Z-7737/2014-703

V-7121/2014-710

Z-3050/2014-707

Z-3617/2015-805

Z-3040/2015-710

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/10

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 825227/4536

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 838

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

15.04.2014 15:00:37. Zápis proveden dne 28.04.2014; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce exekutorský úřad Litoměřice 
č.j.124EX-9806/2014 -9 (50 EXE 4808/2014-13) ze dne 05.06.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.06.2014 11:14:32. Zápis proveden dne 11.06.2014; uloženo 
na prac. Jihlava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 49EXE-3566/2012 ze 
dne 03.05.2012. Právní moc ke dni 14.08.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.05.2015 22:43:52. Zápis proveden dne 07.05.2015; uloženo na prac. Olomouc

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-6750/2012 -20 ze dne 
08.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2015 14:15:33. Zápis proveden
dne 27.07.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-6750/2012 -
23. Právní moc ke dni 20.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2015 

Listina

Parcela: 838



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

15
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Masarykovo náměstí 67, 595 01 Velká Bíteš

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 179 EX-156/2015 -12 ze dne 
09.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2015 16:28:19. Zápis 
proveden dne 15.09.2015; uloženo na prac. Třebíč

Z-3643/2015-710

Z-1674/2015-746

Z-3803/2015-710

Z-1510/2016-702

Z-3719/2016-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/10

podíl 1/10

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

14:56:10. Zápis proveden dne 31.08.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-156/2015 -6 ze dne 09.09.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.09.2015 16:28:17. Zápis proveden dne 14.09.2015; uloženo 
na prac. Velké Meziříčí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 97 EX-159/2016 -11 Exekutorský
úřad Brno - město ze dne 01.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2016
14:19:42. Zápis proveden dne 03.02.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 05808/16-012  ze 
dne 09.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2016 16:40:02. Zápis 
proveden dne 12.05.2016; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Parcela: 838



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

16
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-05808/2016 -014 ze dne 
09.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2016 16:38:37. Zápis 
proveden dne 13.05.2016; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-14120/2015 -58 ze dne 
06.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2016 10:28:57. Zápis 
proveden dne 12.09.2016; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-39893/2017 -15 ze dne 

Z-1710/2016-710

Z-11508/2016-702

Z-3162/2016-710

Z-12913/2017-808

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/10

podíl 1/10

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-14120/2015 -7 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.09.2016 14:31:54. Zápis proveden dne 09.09.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-39893/2017 -9 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:23. Zápis proveden
dne 23.10.2017; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Listina

Parcela: 838

Parcela: 838

Parcela: 838



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

17
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, Chomutov, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

16.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:22. Zápis 
proveden dne 23.10.2017; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-39898/2017 -10 ze dne 
16.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:27. Zápis 
proveden dne 23.10.2017; uloženo na prac. Třebíč

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Brno-venkov 137 
Ex-10506/2019 -12 ze dne 12.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.09.2019 17:16:12. Zápis proveden dne 16.09.2019; uloženo na prac. Třebíč

Z-3900/2017-710

Z-12915/2017-808

Z-3898/2017-710

Z-14082/2019-703

Z-3481/2019-710

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podíl 1/10

podíl 1/10

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-39898/2017 -8 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 09:34:31. Zápis proveden
dne 23.10.2017; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-10506/2019 -9 ze dne 11.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.09.2019 16:47:54. Zápis proveden dne 13.09.2019; uloženo na prac. Brno-
venkov

Listina

Listina

Parcela: 838

Parcela: 838



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

18
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

ZD Klučov - Lhota, družstvo, č.p. 52, 67552 Klučov
Karšulín Jiří, Revoluční 960/3, Borovina, 67401 Třebíč
Spurná Jana, I. P. Pavlova 1017/62, Nová Ulice, 77900 Olomouc
Klingerová Renata, č.p. 43, 51236 Horní Branná
Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice

ZD Klučov - Lhota, družstvo, č.p. 52, 67552 Klučov

Pro:

Pro:

00139807
750930/4528
825227/4536
735322/3746
860612/5011

00139807

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PUTR-
739871/KOO/2/1-Sv  ze dne 03.03.2010. Právní moc ke dni 25.03.2010.

Smlouva kupní  ze dne 17.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 11:01:22. 
Zápis proveden dne 12.05.2015.

o

o

Z-2453/2010-710

V-2751/2015-710

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 181 EX-6929/2017 -33 ze dne 
15.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2017 14:01:44. Zápis 
proveden dne 21.06.2017; uloženo na prac. Třebíč

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Chomutov 135 
EX-32581/2019 -418 ze dne 20.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.11.2019 20:51:00. Zápis proveden dne 25.11.2019; uloženo na prac. Třebíč

Z-5714/2017-403

Z-4772/2019-710

Z-2549/2017-710

Z-4772/2019-710

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/10

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Karšulín Antonín, Vodní 215/5, 41731 Novosedlice, 
RČ/IČO: 860612/5011

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-6929/2017 -25 ze dne 15.06.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.06.2017 13:53:39. Zápis proveden dne 19.06.2017; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Chomutov 135 EX-
32581/2019 -418 ze dne 20.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2019 
20:51:00. Zápis proveden dne 25.11.2019; uloženo na prac. Třebíč

Listina

Listina

Parcela: 838



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2020 00:15:03   

19
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0634 Třebíč 590754 Jaroměřice nad 
Rokytnou

Okres: Obec:

     838
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Kat.území: 739871 Ratibořice na Moravě List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

53204 8242

16.07.2020  00:15:51Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč, kód: 710.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



SITUOVÁNÍ NEMOVITOSTI



Ostašov

Klučov



Ratibořice



FOTODOKUMENTACE

Ratibořice

Ostašov


